DECLARAÇÃO DE ABERTURA DE CONTA CORRENTE ESPECÍFICA

____________________________________, presidente/diretor/provedor do(a) _____________________, CPF _______________________, declaro para os devidos fins estar ciente de que a abertura da conta específica no Banco do Brasil para recebimento dos recursos propostos nesta parceria será feito pelo sistema TransfereMS – SIAFIC
[bookmark: _GoBack](Município), ______ de _______________ de 2025.

Assinatura e nome do representante da Proponente